
Utenos meno mokykla (2018 m. balandžio 23-25 d.) 
 
Vertintojos nuoširdžiai dėkoja mokyklos direktoriui Arūnui Katinui, direktoriaus 

pavaduotojams ugdymui Linai Gudienei ir Giedriui Mazūrui bei visai mokyklos 

bendruomenei už geranorišką bendradarbiavimą. 

 

Stiprieji mokyklos veiklos aspektai: 

11. Psichologinė aplinka (Įvertinimo lygis – aukštas)   

11.1. Kuriama ir palaikoma vaiko emocinį ir intelektualinį ugdymą skatinanti aplinka. 

11.2. Vaikų, mokytojų ir vadovų tarpusavio santykiai grindžiami pagarba ir pasitikėjimu. 

11.3. Vaikas turi galimybę rodyti iniciatyvą, jaučiasi saugus ir pasitikintis savimi bei kitais, gali 

išreikšti savo nuomonę. 

12. Vizija, misija, tikslai (Įvertinimo lygis – aukštas) Verta pasveikinti mokyklą už pasirinktos 

ugdymo vizijos ir misijos kryptingą, prasmingą ir nuoseklų įgyvendinimą. 

12.1. Teikėjo misija, vizija ir tikslai atliepia nacionalinius ir savivaldybės strateginius dokumentus 

bei teisės aktus, reglamentuojančius NVŠ nuostatas. 

12.2. Darbuotojai žino veiklos tikslus, pripažįsta ir prisiima atsakomybę už jų įgyvendinimą. 

13. Duomenimis grįstas sprendimų priėmimas (Įvertinimo lygis – aukštas)   

13.1. Tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. duomenys naudojami veikloje, remiantis jais tobulinamos 

ir kuriamos naujos ugdymo programos, gerinama jų kokybė. 

13.2. Duomenys naudojami tobulinant NVŠ teikėjo strategiją, metinius veiklos planus. 

13.3. NVŠ teikėjo biudžetas ir materialiniai ištekliai tvarkomi skaidriai ir tikslingai, laikantis teisės 

aktų nustatytų reikalavimų. 

4. Mokytojo kvalifikacija ir nuolatinis tobulėjimas (Įvertinimo lygis – aukštas)   

4.1. Mokytojų kvalifikacija atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus. 

4.2. Mokytojai tikslingai tobulina bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir didaktines) 

kompetencijas. 

5.2. Sudarytos ugdymo galimybės vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

socialinę atskirtį patiriantiems ar rizikos grupės vaikams (Įvertinimo lygis – aukštas)   

 

Tobulintini mokyklos veiklos aspektai: 

8.1. NVŠ teikėjai įtraukia bendruomenę, ypač tėvus (globėjus, rūpintojus) į veiklų planavimą. 

(Įvertinimo lygis – vidutinis)   

10.5. Įrengtos poilsio ir bendravimo zonos (Įvertinimo lygis – vidutinis)   
 


